
 

 

UCHWAŁA Nr  950 / 2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia  

konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Turku 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14, 15, 16 i 17 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się, co następuje: 

 

 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku, w następującym 

składzie: 

1) Przemysław Jandy   – przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Jarosław Michalski   – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Patrycja Pawlaczyk   – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Agnieszka Jaskuła   – przedstawiciel organu prowadzącego; 

5) Justyna Wawrzyniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny (Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

Delegatura w Koninie); 

6) Bożena Staszak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny (Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

Delegatura w Koninie); 

7) Irena Rogala – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny (Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

Delegatura w Koninie); 

8) Maciej Plesiński – przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny (Kuratorium Oświaty w Poznaniu 

Delegatura w Koninie); 

9) Katarzyna Wielkopolan-Janik – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

10) Aneta Kubiak    – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

11) Agnieszka Korczyńska  – przedstawiciel rady rodziców; 

12) Monika Szydłowska   – przedstawiciel rady rodziców; 

13) Wioletta Paruszewska – przedstawiciel organizacji związkowej (Oddział 

Powiatowy Związku Nauczycielstwa Polskiego  

w Turku); 

14) Jacek Kubiak – przedstawiciel organizacji związkowej 

(Organizacja Międzyzakładowa NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty  

i Wychowania w Powiecie Tureckim 



 

 

15) nie oddelegowano – przedstawiciel organizacji związkowej 

(Komisja Międzyzakładowa WZZ „Forum-

Oświata” w Turku). 

 

§ 2. 1. Na przewodniczącego komisji konkursowej, o której mowa w § 1, wyznacza się 

Przemysława Jandego. 

2. W przypadku nieobecności Przemysława Jandego, obowiązki przewodniczącego 

komisji pełnić będzie osoba wyznaczona przez Starostę spośród członków komisji będących 

przedstawicielami organu prowadzącego. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

Starosta – Dariusz Kałużny   …………………..…... 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski   …………………..…... 

 

          Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski  ………………..………. 

 

                                       Członek Zarządu – Bohdan Radecki  ………………..……….  

 

                                                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka  …………………..……. 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 950/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia  

konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Turku 

 

 

 

Dnia 31 sierpnia 2023 roku mija termin powierzenia Pani Izabeli Piotrowskiej stanowiska  

Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku. 

Zgodnie z art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe kandydata na 

stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się w drodze konkursu. Stosownie do  

art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 powołanej wyżej ustawy, kompetencje w tym 

zakresie posiada Zarząd Powiatu.  

W związku z powyższym w dniu 19 czerwca 2023 r. Zarząd Powiatu Tureckiego podjął 

uchwałę nr 940/2023 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku. 

Zgodnie z przepisem art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe,  

w celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję 

konkursową w składzie: 

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę, 

2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej, 

4) dwóch przedstawicieli rady rodziców, 

5) po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 

ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, wyłonionym spośród członków ich jednostek 

organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych 

organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem 

działania szkołę, w której konkurs się odbywa. 

Jeżeli w składzie komisji konkursowej łączna liczba przedstawicieli organów, o których 

mowa w ust. 14 pkt 1 powołanej ustawy, byłaby mniejsza niż łączna liczba przedstawicieli,  

o których mowa w ust. 14 pkt 2 i 3 tejże ustawy, liczbę przedstawicieli tych organów 

zwiększa się proporcjonalnie, tak aby ich łączna liczba nie była mniejsza niż łączna liczba 

przedstawicieli, o których mowa w ust. 14 pkt 2 i 3 ustawy, uwzględniając udział 

przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny w liczbie równej liczbie 

przedstawicieli organu prowadzącego szkołę lub placówkę. Z uwagi na fakt, iż z taką sytuacją 

mamy do czynienia w niniejszej sprawie, zwiększono do 4 liczbę przedstawicieli organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny oraz organu prowadzącego szkołę. 

Zgodnie z dyspozycją § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej organ prowadzący publiczne przedszkole, 

publiczną szkołę lub publiczną placówkę wyznacza przewodniczącego komisji konkursowej, 

który kieruje jej pracami.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


